2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.09.2020 года № 853

Об утверждении
муниципальному унитарному
предприятию Карталинского
муниципального района
«Автовокзал» платы (цены)
за  один день пользования и
техническую эксплуатацию
технических средств с
водителем  для  перевозки
детей образовательных
организаций Карталинского
муниципального района

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от  24.03.2016 года   № 90,  на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района                                «Автовокзал»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальному унитарному предприятию Карталинского муниципального района «Автовокзал» плату (цену) за  один день пользования и техническую эксплуатацию автобуса марки КАВЗ 4238           (29 мест) с водителем   для перевозки   детей учащихся  филиала Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Карталы - Специальная (коррекционная) школа для детей с ограниченными возможностями здоровья»  в размере  3109,14 (три тысячи сто девять) рублей 14 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте     администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

25.09.2020 ãîäà ¹ 853

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîìó óíèòàðíîìó

ïðåäïðèÿòèþ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àâòîâîêçàë» ïëàòû (öåíû)

çà  îäèí äåíü ïîëüçîâàíèÿ è

òåõíè÷åñêóþ ýêñïëóàòàöèþ

òåõíè÷åñêèõ ñðåäñòâ ñ

âîäèòåëåì  äëÿ  ïåðåâîçêè

äåòåé îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèé Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðóêîâîäñòâóÿñü  Ïîëîæåíèåì «Î ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé îá

óñòàíîâëåíèè öåí (òàðèôîâ) íà óñëóãè (ðàáîòû) ìóíèöèïàëüíûõ óíèòàðíûõ

ïðåäïðèÿòèé è ìóíèöèïàëüíûõ àâòîíîìíûõ, áþäæåòíûõ è êàçåííûõ

ó÷ðåæäåíèé Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà», óòâåðæäåííûì

Ðåøåí

èåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

îò  24.03.

2016 ãîäà   ¹ 90,  íà îñíîâàíèè õîäàòàéñòâà ìóíèöèïàëüíîãî

óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àâòîâîêçàë»,

àäìèíèñòðà

öèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü  ìóíèöèïàëüíîìó óíèòàðíîìó ïðåäïðèÿòèþ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àâòîâîêçàë» ïëàòó (öåíó) çà  îäèí

äåíü ïîëüçîâàíèÿ è òåõíè÷åñêóþ ýêñïëóàòàöèþ àâòîáóñà ìàðêè ÊÀÂÇ 4238

(29 ìåñò) ñ âîäèòåëåì

äëÿ ïåðåâîçêè   äåòåé ó÷àùèõñÿ  ôèëèàëà

Ìóíèöèïàëüíîãî îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«Ñðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà

¹ 1

ãîðîäà Êàðòàëû

-

Ñïåöèàëüíàÿ

(êîðð

åêöèîííàÿ) øêîëà äëÿ äåòåé ñ îãðàíè÷åííûìè âîçìîæíîñòÿìè

çäîðîâüÿ

»  â ðà

çìåðå  3109

,14 (òðè òûñÿ÷è ñòî äåâÿòü)

ðóáëåé 14 êîïååê.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì  íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ã

ëàâà  Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí